



*ÇENGELKÖY
ŞEHİT OKAN
ALTIPARMAK
ANADOLU LİSESİ*

BRIEFİNG DOSYASI

2023-2024



*Eserinin Üzerinde İmzası Olmayan Yegane Sanatkar
Öğretmendir.*

K. Atatürk



İSTİKLÂL MARŞI

KORKMA, SÖNMEZ BU ŞAFAKLARDA YÜZEN AL SANCAK
SÖNMEDEN YURDUMUN ÜSTÜNDE TÜTEN EN SON OCAK.
O BENİM MİLLETİMİN YILDIZIDIR PARLAYACAK!
O BENİMDİR, O BENİM MİLLETİMİNDİR ANCAK!

ÇATMA, **KURBAN OLAYIM**, ÇEHRENİ EY NAZLI HİLÂL!
KAHRAMAN İRKİMA BİR GÜL... NE BU ŞİDDET, BU CELÂL?
SANA OLMAZ DÖKÜLEN KANLARIMIZ SONRA HELAL.
HAKKIDIR, HAKK'A TAPAN MİLLETİMİN İSTİKLÂL.

BEN EZELDEN BERİDİR HÜR YAŞADIM, HÜR YAŞARIM;
HANGİ ÇILGIN BANA ZİNCİR VURACAKMIŞ? **ŞAŞARIM!**
KÜKREMİŞ SEL GİBİYİM, BENDİMİ ÇİĞNER, AŞARIM.
YIRTARIM DAĞLARI, ENĞİNLERE SİGMAM, TAŞARIM.

GARBIN ÂFÂKINI SARMIŞSA ÇELİK ZIRHLI DUVAR,
BENİM **İMAN DOLU** GÖĞSÜM GİBİ SERHADDİM VAR.
ULUSUN, KORKMA! NASIL BÖYLE BİR İMÂNİ BOĞAR,
'MEDENİYET!' DEDİĞİN TEK DİŞİ KALMIŞ CANAVAR?

ARKADAŞ, YURDUMA ALÇAKLARI UĞRATMA **SAKIN**;
SİPER ET GÖVDENİ, DURSUN BU HAYÂSIZCA AKIN.
DOĞACAKTIR SANA VA'DETTİĞİ GÜNLER HAKK'TIN,
KİM BİLİR, BELKİ YARIN, BELKİ YARINDAN DA YAKIN.

BASTIĞIN YERLERİ 'TOPRAK' DİYEREK GEÇME, TANI!
DÜŞÜN ALTINDAKİ BİNLERCE KEFENSİZ YATANI.
SEN ŞEHİD OĞLUSUN, İNCİTME, YAZIKTIR, ATANI.
VERME, DÜNYÂLARI ALSAN DA BU CENNET VATANI.

KİM BU CENNET VATANIN UĞRUNA OLMAZ Kİ FEDA?
ŞÜHEDÂ FIŞKIRACAK TOPRAĞI SIKSAN, ŞÜHEDÂ!
CÂNİ, CÂNÂNI, BÜTÜN VARIMI ALSIN DA HUDÂ,
ETMESİN TEK VATANIMDAN BENİ DÜNYÂDA CÜDÂ.

RÜHUMUN SENDEN İLAHÎ, ŞUDUR ANCAK EMELİ:
DEĞMESİN MA' BEDİMİN GÖĞSÜNE NÂ-MAHREM ELİ!
BU EZANLAR-Kİ ŞEHÂDETLERİ DİNİN TEMELİ-
EBEDİ YURDUMUN ÜSTÜNDE BENİM İNLEMELİ.

O ZAMAN VECD İLE BİN SECDE EDER -VARSA- TAŞIM.
HER CERİHAMDAN, İLÂHÎ, BOŞANIP KANLI YAŞIM;
FIŞKIRIR RÛH-I MÜCERRED GİBİ YERDEN NA'ŞİM;
O ZAMAN YÜKSELEREK ARŞA DEĞER BELKİ BAŞIM!

DAI GALAN SEN DE ŞAFAKLAR GİBİ EY ŞANLI HİLÂL!
OLSUN ARTIK DÖKÜLEN KANLARIMIN HEPSİ HELÂL.
EBEDİYYEN SANA YOK, İRKİMA YOK İZMİHLÂL,
HAKKIDIR, HÜR YAŞAMIŞ, BAYRAĞIMIN HÜRRİYET,
HAKKIDIR, HAKK'A TAPAN MİLLETİMİN İSTİKLÂL!

MEHMET AKİF ERSOY

Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi

Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkan ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkan ve şerait, çok namüsaid bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı!

İşte; bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

Mustafa Kemal ATATÜRK

20 Ekim 1927

İçindekiler

I. BÖLÜM	7
OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER	7
a) Okulun Adı, İletişim Bilgileri ve Seviyesi, Derecesi, Öğretim Şekli	7
b) Okulun Tarihçesi	8
c) Amaç, Kapsam ve Hedefler	9
d) Vizyonumuz	10
e) Misyonumuz	10
f) Eğitim Felsefemiz	11
II. BÖLÜM	12
OKUL YERLEŞKESİNE İLİŞKİN BİLGİLER	12
a) Binanın Özellikleri	13
b) Yerleşkemiz ve Fiziki Şartlar	14
III. BÖLÜM	17
OKUL YÖNETİMİ/KURUM NORM KADRO DURUMU	17
a) Okul Yönetimi/İdari Kadro	18
b) Branş/Zümre/Öğretmen	19
c) Okul/Kurum Personel Durumu	19
IV. BÖLÜM	27
a) Genel mevcut	27
b) Şubelere göre Öğrenci Sayısı	27
V. BÖLÜM	31
İSTATİSTİKLER ve FAALİYETLER	31
a) Kazanılan Başarı ve Ödüller	31
b) Eğitim- Öğretime Yardımcı Faaliyetler	34
c) Okulda Yürütülen Projeler/Sosyal Çalışmalar	36
VI. BÖLÜM	
OKULUMUZDAN GÖRÜNTÜLER	38

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

a) Okulun Adı, İletişim Bilgileri ve Seviyesi, Derecesi, Öğretim Şekli

Okulun Resmi Adı	ÇENGELKÖY ŞEHİT OKAN ALTIPARMAK ANADOLU LİSESİ
Müdür	Tarık SALİHOĞLU
Müdür Yardımcısı	Mehmet Oğuz TURAN
Müdür Yardımcısı	Hatice TUNAY
Müdür Yardımcısı	İbrahim Samed ŞEN
Müdür Yardımcısı	Burhan BORAN
Okul-Aile Birliği Başkanı	Erdem ÖZTÜRK
Okul Adresi	Çengelköy Mah. Lekeci Nuri Sk. No.11 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
İl	İstanbul
İlçe	Üsküdar
Mahalle/Köy	Çengelköy Mah.
Cadde/Sokak	Lekeci Nuri Sok.
Dış Kapı No	11
İç Kapı No	-
Okul /Kurum Telefonu	0216 4600843
Belge Geçer	0216 4600841
E-Posta Adresi	765371@meb.k12.tr
Web Adresi	http://csokanaltiparmakanadolulisesi.meb.k12.tr/tema/index.php
Okul Kurum Kodu	765371
Öğretim Şekli/ Seviyesi/ Derecesi	Ortaöğretim/ Anadolu Lisesi/ Tam gün Eğitim
Öğretime Başlama Yılı	2001
Okutulan Yabancı Diller	İngilizce
1.Yabancı Dil	
2.Yabancı Dil	Almanca
Kayıt Kabul Şartları	YEP (Yerleştirmeye Esas Puan)
Hizmete Giriş Tarihi	2001-2002 Eğitim-Öğretim Yılı
İl ve İlçe Merkezine Uzaklık	Üsküdar merkeze uzaklığı 7 km



TARİHÇE

Okulumuz 23 Eylül 2001 yılında Çengelköy Rasathane İlköğretim Okulunda, 178 öğrenci ve 15 öğretmenle Eğitim-Öğretime başlamış, 15 Haziran 2002'de şu anda eğitim öğretime devam etmekte olduğumuz Çengelköy Mahallesi Lekeci Nuri Sokak No:11' deki binasına taşınmıştır. 2002-2003 eğitim-öğretim yılında bünyesine Yabancı Dil Ağırlıklı Lisesini de dahil ederek eğitim öğretime devam etmiş, Hayırsever kişilerin desteği sayesinde fiziksel eksikliklerin giderilmesi yönünde çalışmalar hızlandırılmıştır.

Bilgisayar, Fizik ve Kimya laboratuvarlarımız ve açık hava spor sahalarımız 2005 yılında hizmete sunulmuştur. Sinevizyon salonu yenilenerek modern ve teknolojik bir yapıya kavuşturulmuştur. İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 2006 yılında yapımına başlanan kapalı spor salonumuz 2007 yılında kullanıma açılmıştır. 2007-2008 Eğitim-öğretim yılında son kez Yabancı Dil Ağırlıklı Lise öğrencilerimiz eğitim görmüş ve mezun olmuşlardır.

Sosyal, kültürel, sportif, sanatsal ve eğitsel alanlarda birçok başarıya imza atan okulumuz, 2009 yılında ISO 9000:2001 Kalite Belgesini alarak kalitesini tescillemiştir. Okulumuz 2010 yılında Türkiye'de en kaliteli okul beratını almıştır.

Bakanlığımız kararı ile okulumuz 2012 yılında mesleki ve teknik eğitim vermek üzere planlanmış ve bu amaçla 4 işlik ile birlikte öğrenci kayıtları alınmıştır.

Ağustos 2016 yılında deprem güçlendirmesine alınan okulumuz, Bahçelievler mahallesi Trafo sokakta bulunan Şehit Mustafa Kaymakçı Ortaokuluna geçici tahsis yolu ile geçmiş ve 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı'nı burada tamamlamıştır.

Okulumuzun ismi 16.02.2017 tarihli İl Millî Eğitim Komisyonu Kararı ile Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. Deprem güçlendirmesi tamamlanmış olan okulumuz, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren tekrar Çengelköy Mahallesi Lekeci Nuri Sokak No:11' deki binasına taşınmış ve halen bu binada Eğitim-Öğretime devam etmektedir.

Okulumuzda; Mustafa KORTİKOĞLU (Kurucu Müdür), Cemal AK, Mehmet SAĞLAM ve Şükrü AYHAN görev yapmıştır.01.07.2019-25.03.2020 tarihleri arasında İlker ÖZTÜRK, 03.07.2020 tarihinden itibaren Tarık SALİHOĞLU müdür olarak görev yapmaktadır.

Millî Eğitim Bakanlığının 25.06.2018 tarih ve 12254968 sayılı onayıyla okulumuz Anadolu Lisesi olmuştur.2018-2019 eğitim ve öğretim yılından itibaren Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kademeli olarak kapatılarak; eğitim ve öğretime Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Anadolu Lisesi olarak devam etmektedir.

AMAÇ, KAPSAM VE TEMEL HEDEFLER

Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Anadolu Lisesi yürüttüğü faaliyetleri, Millî Eğitim Temel Kanununda belirlenen ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlamak, var olma nedenini tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu



oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir yönetim anlayışıyla stratejik planlama yapmak.

Bu dosya Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Anadolu Lisesi'nin 2023-2024 yılları arasında yürüteceği faaliyetleri kapsar.

MİSYONUMUZ

Milli ve manevi değerlerimizi bilen, kendisini ve çevresini tanıyan, karşılaştığı problemleri çözme becerisine sahip, ulusal ve evrensel ihtiyaçlara cevap verebilen, yaşamayı ve yaşatmayı seven, kendisi ve toplumla barışık, demokrasiyi özümsemiş bireyler yetiştirmek.

VİZYONUMUZ

İnsanlığın geleceğinde söz sahibi olan mezunlarıyla saygınlık kazanmış mensubu olmaktan gurur duyulan bir eğitim, bilim, spor ve sanat merkezi olmak.

EĞİTİM FELSEFEMİZ

- Her bireye aynı duyarlılıkta ve kalitede eğitim hizmeti sunmaktır.
- Hiçbir etnik ve kültürel ayrımcılığa fırsat vermeden herkese eşit ve adil eğitim hakkı vermektir.
- Taklitten uzak görgü ve becerileriyle yaratıcı ve araştırmacı bireyler yetiştirmek.
- Takım çalışmalarını teşvik etmek ve bireyler arasındaki uyumu güçlendirmek.
- Sadece okul-ders başarılarıyla değil; sosyal ve kültürel alanlardaki itidatlarının inkişafı için gerekli olan teçhizatları temin etmek.
- Sunduğumuz eğitimi ve bilgileri ileriki yaşlarda da tatbik etme fırsatı sağlamak.
- Bastığımız ve huzur içinde yaşadığımız bu toprakları bize hediye eden Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK' ün koyduğu ilke ve inkılaplara bağlı bir nesil yetiştirmek.

OKUL YERLEŞKESİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Okulumuz 2500 m² oturma alanına sahiptir. 5 kattan toplam 10.000 m² kapalı alandan oluşmaktadır.

T.C
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI



OKUL YERLEŞKESİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Okul Bölümleri		Özel Alanlar	Var	Yok
Okul Kat Sayısı	5	Çok Amaçlı Salon	1	
Derslik Sayısı	57	Çok Amaçlı Saha		X
Derslik Alanları (m2)	1680m2	Kütüphane	1	
Kullanılan Derslik Sayısı	57	Fen Laboratuvarı		X
Şube Sayısı	57	Bilgisayar Laboratuvarı		
İdari Odaların Alanı (m2)	61m2	İş Atölyesi		



Öğretmenler Odası (m2)	54m2	Beceri Atölyesi		X
Okul Oturum Alanı (m2)	2.170m2	Pansiyon		X
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)	24.000m2			
Okul Kapalı Alan (m2)	10.850m2			
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m ²)	72m2			
Kantin (m2)	216m2			
Tuvalet Sayısı	9			
Diğer (.....)				

OKUL YERLEŞKESİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Atölye Sayısı (Kullanılan ve Kullanılmayanlar Dahil)	***
Banyo Sayısı(Genel)	***
Banyo Sayısı(Kabin)	***
Bekleme Salonu	1
FKB Laboratuvarı Sayısı	1
Büroda kullanılan bilgisayar sayısı	13
Çalışma Odası	0
Çok Amaçlı Salon Sayısı	1
Daktilografi Oda Sayısı	***
Danışma	1
Depo	4
Derslik Olmadığı halde derslik olarak kullanılan bölüm sayısı(Toplam Dersliğe dahil edilmeyecektir.)	***
Derslik Sayısı (aktif kullanılan-anasınıfı hariç)	57
Derslik Sayısı (Anasınıfı Olarak Kullanılan)	***
Derslik Sayısı (Kullanılan, Kullanılmayan, Anasınıfı dahil)	***
Derslik Sayısı (Kullanılmayan)	***



Destek Eğitim Odası	1
Diğer	***
Eğitim amaçlı kullanılan bilgisayar sayısı	15
Eğitim Araçları Odası	***
Fatih projesi kapsamında akıllı tahta sayısı	69
Fatih projesi kapsamında çok fonksiyonlu yazıcı sayısı	1
Fatih projesi kapsamında doküman kamera sayısı	***
Fatih projesi kapsamında tablet bilgisayar sayısı	***
Fen Bilgisi Laboratuvarı Sayısı	***
Fizik Laboratuvarı Sayısı	***
Gözlem Odası	****
Grup Rehberliği Odası	***
Hizmet Aracı Sayısı	***
İdari İşler Odası	2
İşlik Olarak Kullanılan Dershane Sayısı	***
Kimya Laboratuvarı Sayısı	***
Konferans Salonu Sayısı	1
Kütüphane Sayısı (Sınıf Kitaplıkları Hariç)	1
Lavabo Sayısı	49
Mutfak	***
Müdür Odası	1
Müdür Yardımcısı Odası	4
Müzik Odası Sayısı	1
Ortak Kullanılan Laboratuvar Sayısı	***



Oyun Odası	***
Öğretmenler Odası	1
Özel Eğitim Hizmetleri Bölüm Odası	***
Rehberlik Servisi Oda Sayısı	3
Resim Odası Sayısı	1
Revir ve Doktor Oda Sayısı	1
Spor Salonu Sayısı	1
Test Odası	***
Toplantı Salonu	1
WC Sayısı	12
Yabancı Dil Laboratuvarı Sayısı	***
Yatak Kapasitesi	***
Yatakhane Sayısı(Koğuş)	***
Yatakhane Sayısı(Oda)	***



OKUL YÖNETİMİ

ADI SOYADI	GÖREVİ
Tarık SALİHOĞLU	MÜDÜR
Burhan BORAN	ANADOLU LİSESİ 9.SINIFLAR
İbrahim Samed ŞEN	ANADOLU LİSESİ 10. SINIFLAR
Hatice TUNAY	ANADOLU LİSESİ 11.SINIFLAR
Mehmet Oğuz TURAN	ANADOLU LİSESİ 12.SINIFLAR
İlknur YÖNDEM GÖRÜŞ	Okul Memuru

OKUL YÖNETİMİ

KADRO UNVANI	MEVCUT DURUM
Okul Müdürü	1
Okul/ Kurum Müdür Başyardımcısı	0
Okul/ Kurum Müdür Yardımcısı	4
Öğretmen	109
Genel İdare Hizmetleri Memur	1
Güvenlik Personeli	0
Yardımcı Hizmetler Personeli	5
Ücretli Öğretmen Sayımız	6
TOPLAM	126



OKUL / KURUM ADI : ÇENGELKÖY ŞEHİT OKAN ALTIPARMAK ANADOLU LİSESİ

ÖĞRETMEN NORM KADROSU İLE İLGİLİ BÖLÜM

Branş Kodu	KURUM KODU	765371		
		Yönetici Gir.Ders Saati	Norma Esas Ders Saati	Norm sayısı
1119	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	0	22	1
1123	BİYOLOJİ	0	102	5
1207	COĞRAFYA	0	94	4
1245	DİN KÜLTÜRÜ VE AHL.BİL	0	143	7
1283	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	2	333	16
1371	FELSEFE	0	103	5
1390	FİZİK	0	138	7
1524	İNGİLİZCE	0	267	13
1627	KİMYA	0	102	5
1822	MÜZİK	0	50	2
1959	SANAT TARİHİ	0	58	3
2036	TARİH	0	182	8
2246	ALMANCA	0	92	4
2265	BEDEN EĞİTİMİ	0	114	5
2353	MATEMATİK	0	346	16
7045	GÖRSEL SANATLAR	0	64	3
4901	SAĞLIK BİLGİSİ	0	11	1
7103	REHBERLİK		2221	109



ZÜMRELER VE ZÜMRE BAŞKANLARI

CAFER ALİ AYDIN	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
RAMAZAN SAĞ	MATEMATİK
MERVE GÜZEL YÜCEL	DİN K.VE AHL BLG
ESRA KAPICIOĞLU	TARİH
TURHAN ERGİN	COĞRAFYA
BEGÜM BAKIR	BİYOLOJİ
HAYRİYE ÇETİN	FİZİK
ŞEYMA TUNA	KİMYA
ELİF BEYDOĞAN	YABANCI DİL
ESMANUR KOÇAK	ALMANCA
SÜLEYMAN ÖNAL	BEDEN EĞİTİMİ
KEMAL ÇİNTE	GÖRSEL SANATLAR
YASEMİN KARTAL AKİ	SANAT TARİHİ
COŞKUN NAMLI	MÜZİK
ÖZGÜR FIRAT	FELSEFE
TUBA İLCİ	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
	REHBERLİK

EDEBİYAT ZÜMRESİ

- DİLER ÖZKANGAL
- TİJEN YOLGÖSTEREN
- SEDA ERDENDOĞDU
- CAFER ALİ AYDIN
- DUYGU OKUR
- NURHAN YAZICI
- AYLİN PALA
- ÖZGE ÖZCAN REYHAN
- BESTE CİVELEKOĞLU
- ZEYNEP BERNA TELİS
- OĞZHAN KAYA
- ASLI UYSAL



- RAHŞAN FİDAN
- FATMA BAYRAK
- HİKMET YABANOĞLU
- ŞERMİN ERDUR
- BELKİS YILMAZ(ÜCRETLİ)
- KÜBRA EREZ(ÜCRETLİ)

COĞRAFYA ZÜMRESİ

- TURHAN ERGİN
- SAFİYE SEDA KARBUZ
- AHMET AKÇİL
- ABDULLAH YILDIZ
- NESLİHAN YAVUZ

TARİH ZÜMRESİ

- MEHMET OĞUZ TURAN
- MERT EROĞLU
- YASİN YİĞİTER
- REMZİYE İZCİ
- HANDAN YÜCE
- OSMAN KÜÇÜKEL
- ESRA KAPICIOĞLU
- TAMER BARIŞ GÜZELOĞLU

YABANCI DİL ZÜMRESİ

- TUĞÇE EĞEGİL
- YUSUF KARADENİZ
- ELİF BEYDOĞAN
- ŞEHNAZ BİLGÖL KAYA
- MERAL KARASU
- MERAL KARATAŞ GÜVEN
- MELEK MİRAY ÖZSARIYILDIZ
- AYNUR DEMİRAL
- SİNE TEMİRCAN
- BUŞRA ACAR
- MAKBULE ÇANKAYA
- SEVGİ AÇAR KESER

BEDEN EĞİTİM ZÜMRESİ

- ALİ İHSAN BAKIR
- MURAT PERVANOĞLU
- SÜLEYMAN ÖNAL
- GÜLİZAR ÇETİNKAYA
- KIYMET RAMAZANOĞLU
- ELİF ERDOĞAN
- FATMAGÜL SAKIZCAN

**MATEMATİK ZÜMRESİ**

- MÜMİN BEKTAŞ
- NİLGÜN CİVELEK
- YALÇIN ÖZTÜRK
- MEDİHA BÖLER
- MURAT SONER BASMACI
- HATİCE İSKENDER
- ALKAN ARSLAN
- NARDANE YILMAZ
- NESLİHAN KASIM
- ARZU ÖZDEMİR
- SENİYE ÖZNİL YAMANER
- DR.NUR ESRA SEVİMLİ
- RAMAZAN SAĞ
- KUBİLAY KARACAOĞLU
- METÜL EKİCİ

FELSEFE ZÜMRESİ

- AYŞE AKARDAŞ
- CANSIN GÜMÜŞ
- ÖZGÜR FIRAT
- ÇİLE AYDAŞ
- EBRU PAŞALIOĞLU
- GÖNÜL YABANOĞLU(GÖREVLENDİRME)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZÜMRESİ

- MERVE GÜZEL YÜCEL
- GÖNÜL YABANOĞLU
- REYHAN ŞENTÜRK(PROJE OKULUNDA)
- FATMA KARA(DOĞUM İZİNİ)
- GÜLSÜM YILDIRIM
- HATİCE ÖZTÜRK
- ELİF ŞENTÜRK(PROJE OKULUNDA)
- AYTEN AYDIN(ÜCRETLİ)
- ŞENGÜL ÖNCEL(ÜCRETLİ)
- KÜBRA ERDEM

MÜZİK ZÜMRESİ

- COŞKUN NAMLI
- SENEM BAYRAK

GÖRSEL SANATLAR ZÜMRESİ

- ÖZNUR BAŞTÜRK
- KEMAL ÇİNTE
- SAADET TUBAY



SANAT TARİHİ ZÜMRESİ

- YASEMİN KARTAL AKI
- ELİF SÜLEYMANOĞLU
- DENİZ GÖKSU YILDIRIM TURGUT

FİZİK ZÜMRESİ

- SEVDA UĞUR
- BURCU YILMAZ
- SELMA MEYDANI
- ÖZKAN GÜLABİ
- HAYRİYE ÇETİN
- METİN KOP

KİMYA ZÜMRESİ

- ŞEYMA TUNA
- AYŞE FUNDA GÜVEN
- KÜBRA KAYNAK (ÜCRETSİZ İZİN)
- ÇİĞDEM TATLI(KADROLU GÖREVLENDİRME)
- YUNUS EMRE KARAMAN

BİYOLOJİ ZÜMRESİ

- BEGÜM BAKIR
- ERKAN REYHAN
- ZEYNEP ATASAYAR ÜNVER(DOĞUM İZİNİ)
- İPEK ADA (ÜCRETLİ)
- AYSUN HACIOĞLU(ÜCRETLİ)
- HAVA YILDIRIM
- DİLAN AKTÜRK

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI ZÜMRESİ

- TUBA İLCİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI ZÜMRESİ

- UMUT ÖNDER
- FUNDA GÜLTEKİN

SANAT VE TASARIM ALANI ZÜMRESİ

- EVRİM ÖNDER



GENEL MEVCUT

Okulumuzda örgün eğitim kapsamında 949 erkek 949 kız olmak üzere toplam 1898 öğrenci eğitim almaktadır. Mevcut olarak en kalabalık sınıfımız 40 en az mevcuda sahip sınıfımız 16 öğrenciden oluşmaktadır. Sınıflarımızdaki öğrenci sayısı ortalaması 34 civarındadır.

ŞUBELER VE ÖĞRENCİ SAYILARI VE SEÇMELİ DERSLERİMİZ

Okulumuz 2014 / 2015 Eğitim-Öğretim yılı itibarı ile Anadolu Meslek Programına alınmış olup AMP –A/B 12. sınıf eğitimleri bu kapsamdadır, **Anadolu lise eğitimi 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı itibarı ile başlamıştır.**

9.SINIF ŞUBE ÖĞRENCİ SAYILARI			
Sınıf/Şube (Alan)	Erkek	Kız	Toplam
AL - 9. Sınıf / A Şubesi (ALANI YOK)	21	16	37
AL - 9. Sınıf / B Şubesi (ALANI YOK)	21	17	38
AL - 9. Sınıf / C Şubesi (ALANI YOK)	16	20	36
AL - 9. Sınıf / D Şubesi (ALANI YOK)	19	19	38
AL - 9. Sınıf / E Şubesi (ALANI YOK)	21	15	36
AL - 9. Sınıf / F Şubesi (ALANI YOK)	18	19	37
AL - 9. Sınıf / G Şubesi (ALANI YOK)	18	19	37
AL - 9. Sınıf / H Şubesi (ALANI YOK)	18	19	37
AL - 9. Sınıf / I Şubesi (ALANI YOK)	18	17	35
AL - 9. Sınıf / İ Şubesi (ALANI YOK)	19	20	39
AL- 9.Sınıf/ J Şubesi (ALANI YOK)	19	17	36
TOPLAM	208	198	406

10.SINIF ŞUBE ÖĞRENCİ SAYILARI			
Sınıf/Şube (Alan)	Erkek	Kız	Toplam
AL - 10. Sınıf / A Şubesi (ALANI YOK)	19	19	38
AL - 10. Sınıf / B Şubesi (ALANI YOK)	14	19	33
AL - 10. Sınıf / C Şubesi (ALANI YOK)	21	18	39
AL - 10. Sınıf / D Şubesi (ALANI YOK)	17	21	38
AL - 10. Sınıf / E Şubesi (ALANI YOK)	17	20	37
AL - 10. Sınıf / F Şubesi (ALANI YOK)	14	14	28
AL - 10. Sınıf / G Şubesi (ALANI YOK)	14	15	29
AL - 10. Sınıf / H Şubesi (ALANI YOK)	15	13	28
AL - 10. Sınıf / I Şubesi (ALANI YOK)	13	16	29
AL - 10. Sınıf / İ Şubesi (ALANI YOK)	14	16	30
AL - 10. Sınıf / J Şubesi (ALANI YOK)	14	17	31
AL - 10. Sınıf / K Şubesi (ALANI YOK)	17	20	37



AL - 10. Sınıf / L Şubesi (ALANI YOK)	18	19	37
AL- 10. Sınıf / M Şubesi (ALANI YOK)	19	19	38
AL - 10. Sınıf / N Şubesi (ALANI YOK)	18	18	36
AL- 10. Sınıf / 9 Şubesi (ALANI YOK)	14	21	35
AL - 10. Sınıf / R Şubesi (ALANI YOK)	17	20	37
AL- 10. Sınıf / S Şubesi (ALANI YOK)	18	18	36
TOPLAM	293	323	616
AL - 11. Sınıf / A Şubesi (ALANI YOK) /SAYISAL	1920	14	33
AL – 11 Sınıf /B Şubesi (ALANI YOK) /SAYISAL	17	18	35
AL – 11 Sınıf / C Şubesi (ALANI YOK) /SAYISAL	19	18	37
AL – 11 Sınıf / D Şubesi (ALANI YOK) /SAYISAL	20	13	33
AL – 11 Sınıf / E Şubesi (ALANI YOK) /EŞİT AĞIRLIK	14	15	29
AL – 11 Sınıf / F Şubesi (ALANI YOK) /EŞİT AĞIRLIK	20	14	34
AL – 11 Sınıf / G Şubesi (ALANI YOK) /EŞİT AĞIRLIK	16	15	31
AL- 11.Sınıf / H Şubesi (ALANI YOK) /EŞİT AĞIRLIK	18	15	33
AL- 11.Sınıf / I Şubesi (ALANI YOK) /EŞİT AĞIRLIK	19	13	32
AL- 11.Sınıf / İ Şubesi (ALANI YOK) /EŞİT AĞIRLIK	15	16	31
AL – 11 Sınıf / J Şubesi (ALANI YOK) /YABANCI DİL	12	21	33
TOPLAM	189	172	361
AL - 12. Sınıf / A Şubesi (ALANI YOK) / SAYISAL	18	10	28
AL - 12. Sınıf / B Şubesi (ALANI YOK) / SAYISAL	14	14	28
AL - 12. Sınıf / C Şubesi (ALANI YOK) / SAYISAL	17	13	30
AL - 12. Sınıf / D Şubesi (ALANI YOK) / SAYISAL	16	13	29
AL - 12. Sınıf / E Şubesi (ALANI YOK) / SAYISAL	15	15	30
AL - 12. Sınıf / F Şubesi (ALANI YOK) // SAYISAL	16	9	25
AL - 12. Sınıf / G Şubesi (ALANI YOK) // SAYISAL	16	11	27
AL - 12. Sınıf / H Şubesi (ALANI YOK) / EŞİT AĞIRLIK	17	19	36
AL - 12. Sınıf / I Şubesi (ALANI YOK) / EŞİT AĞIRLIK	21	19	40
AL - 12. Sınıf / İ Şubesi (ALANI YOK) / EŞİT AĞIRLIK	21	20	41
AL - 12. Sınıf / J Şubesi (ALANI YOK) / EŞİT AĞIRLIK	20	19	39
AL - 12. Sınıf / K Şubesi (ALANI YOK) / EŞİT AĞIRLIK	14	20	34
AL - 12. Sınıf / L Şubesi (ALANI YOK) / EŞİT AĞIRLIK	15	25	40
AL - 12. Sınıf / M Şubesi (ALANI YOK)/ EŞİT AĞIRLIK	18	18	36
AL - 12. Sınıf / N Şubesi (ALANI YOK) / SÖZEL	9	9	18
AL - 12. Sınıf / P Şubesi (ALANI YOK)/ YABANCI DİL	5	11	16
AL - 12. Sınıf / R Şubesi (ALANI YOK) / YABANCI DİL	7	11	18
TOPLAM	259	256	515


ÖZEL EĞİTİM GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİ SAYILARI

SINIF	SAYI
9	20
10	22
11	15
12	11
TOPLAM	68

YKS YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI	
2023	77
2022	
2021	44
2020	45
2019	51

ÇENGELKÖY ŞEHİT OKAN ALTIPARMAK ANADOLU LİSESİ
2021 - 2022 DERS YILI 9. SINIF DERS SEÇİM DİLEKÇESİ

Okulunuz sınıfı no'lu T.C. No'lu öğrencisi 'nin **2021 - 2022** öğretim yılında **9. SINIFTA** almak istediği seçmeli dersler aşağıda belirlenmiş olup tercih ettiğimiz derslerin okulunuzun şartlarına uygun olması halinde okutulmasını istiyorum.

Gereğini arz ederim. / 01 /2021

ÖĞRENCİNİN

Adı-Soyadı :

İmzası :

VELİNİN

Adı-Soyadı :

İmzası :

VELİ TEL: 0 () ()

**SEÇMELİ DERSLER
(9. Sınıf Öğrencileri)**

9. SINIF SEÇMELİ DERS ÇİZELGESİ				
ORTAK DERS SAATİ(35 SAAT)		SEÇMELİ DERS SAATİ (4 SAAT)		
DERSLER	DERS SAATİ	DERSLER	DERS SAATİ	
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	5	1.SEÇMELİ DERS		()
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	2	PEYGAMBERİMİZİN HAYATI	2	()
TARİH	2	KURAN-I KERİM	2	()



COĞRAFYA	2	TEMEL DİNİ BİLGİLER	1	(X)
MATEMATİK	6			
KİMYA	2	2. SEÇMELİ DERS		
BİYOLOJİ	2	SEÇMELİ SANAT TARİHİ	2	(X)
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ	1	BİLGİSAYAR BİLİMİ	2	(X)
		SOSYAL ETKİNLİK	1	()
1.YABANCI DİL(İNGİLİZCE)	4	ACIKLAMALAR:		
BEDEN EĞİTİMİ	2	1. Yandaki tabloda 9. Sınıfta alınması zorunlu ORTAK DERSLER vardır.		
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK	2	2. Üst taraftaki tablodan istediğiniz dersi seçebilirsiniz.		
İKİNCİ YABANCI DİL(ALMANCA)	2	3. Seçmeli ders saati toplamı 5 saat'i geçemez!		
ORTAK DERSLER TOPLAMI	34	4. Seçmeli bir dersin okutulabilmesi için en az 10 öğrenci tarafından seçilmesi gerekir.		
REHBERLİK	1			
SEÇMELİ DERS SAATİ TOPLAMI	5			
TOPLAM DERS SAATİ	40	<u>SEÇMEK İSTEDİĞİNİZ ALANIN YANINDAKİ PARANTEZİ (X) ŞEKLİNDE İŞARETLEYİNİZ.</u>		

*****Sınıfınızı ve numaranızı eksiksiz yazınız.**

Veli, Sınıf Rehber Öğretmeni ve Rehber Öğretmenin işbirliği ile öğrencilerin derslerini seçmeleri sağlanmıştır.

.....
Sınıf Rehber Öğretmeni

.....
Okul Rehber Öğretmeni

.....
Müdür Yardımcısı

KAZANILAN BAŞARI VE ÖDÜLLER



🏆 2021-2022 – Üsküdar Bel.Spor Şenlikleri Voleybol İlçe 2.si,



ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI

- ✎ 2021-2022 – Üsküdar Bel.Spor Şenlikleri Futsol İlçe 2.si,
- ✎ 2019-2020 - Alperen ERGÜN-Judo 60 kg-İstanbul 2.si,
- ✎ 2019-2020- Burak ERGÜN- Judo 55 kg- İstanbul 1.si,
- ✎ 2019-2020- Fırat KARACA- Judo 90 kg- İstanbul 1.si,
- ✎ 2019-2020- Futbol (Genç Erkekler) - Üsküdar 1.si,
- ✎ 2018-2019-Oğulcan ÇALIK- tekvando 52 kg -İstanbul 1.si
- ✎ 2018-2019-Oğulcan ÇALIK- tekvando 52 kg -Türkiye 1.si
- ✎ 2016-2017-Oğulcan ÇALIK- tekvando 52 kg -İstanbul 2.si
- ✎ 2016-2017-Oğulcan ÇALIK-tekvando 52 kg -İstanbul 2.si
- ✎ 2016-2017-Oğulcan ÇALIK- tekvando 52 kg -Türkiye 1.si
- ✎ 2017-2018-Oğulcan ÇALIK- tekvando 52 kg -Türkiye 1.si
- ✎ 2017-2018-Oğulcan ÇALIK- tekvando 52 kg -İstanbul 1.si
- ✎ 2017-2018- Beyaz Bayrak Ödülü
- ✎ 2016-2017-Uluslararası MEB Robot Yarışması,Türkiye 1.si
- ✎ 2016-2017- Futsal (Genç Kızlar), Üsküdar 3.sü
- ✎ 2016-2017- Futbol (Genç Kızlar), Üsküdar 3.sü
- ✎ 2013-2014- Hentbol (Genç Erkek), Türkiye 2.si,
- ✎ 2013-2014- Hentbol (Genç Erkek), Dünya 6.sı,
- ✎ 2013-2014- Aykut AY ; Atletizm 100 metre, İstanbul 1.si
- ✎ 2013-2014- Aykut AY ; Atletizm 100 metre, İstanbul 1.si
- ✎ 2013-2014- Aykut AY ; Atletizm 100 metre, Türkiye 2.si
- ✎ 2013-2014- Aykut AY ; Atletizm 200 metre, Türkiye 1.si
- ✎ 2013- 2014- Derya Nur KEMALOĞLU-(Açık Salon) 100m, Türkiye 1.si
- ✎ 2011- 2012- Burak ŞAHİN-Güreş-84 kg, İstanbul 1.si
- ✎ 2011- 2012- Burak ŞAHİN-Güreş-84 kg,Türkiye 3.sü,
- ✎ 2010-2011- Yağmur ALPARSLAN-A.jimnastik (Genç Kızlar), İstanbul 1.si,
- ✎ 2010-2011- Yağmur ALPARSLAN-a.Jimnastik (Genç Kızlar), Türkiye 3.sü,
- ✎ 2010-2011-Atletizm (Genç Kızlar), Üsküdar 1.si,
- ✎ 2010-2011-Atletizm (Genç Erkekler), Üsküdar 2.si
- ✎ 2010-2011- Burak ŞAHİN- Güreş 54 Kg (Ferdî), İstanbul 3.sü,
- ✎ 2010-2011- Burak ŞAHİN ; Güreş 54 Kg (Ferdî),Türkiye Bölge 2.si,
- ✎ 2010-2011-Grup Elemeleri Futbol (Genç Erkekler), İstanbul 1.si,
- ✎ 2010-2011 - Basketbol (Genç Erkekler), Üsküdar3.sü,
- ✎ 2010-2011 - Cumhuriyet Kupası Basketbol (Genç Erkekler), Üsküdar 1.si,
- ✎ 2009-2010 - Liselerarası "Toplam Kalite Ödülü" ,Türkiye" 1.si,
- ✎ 2008-2009 -Voleybol (Genç Kızlar), Üsküdar 1.si,
- ✎ 2008-2009 Üsk.Beld. Liseler Arası Kros (Genç Erkekler), Üsküdar 2.si,
- ✎ 2008-2009 - Voleybol (Genç Kızlar), İstanbul 6.sı,
- ✎ 2008-2009-Yüzme (Genç Erkek), Üsküdar3.sü,

**ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI**

- ✧ 2008-2009 – Badminton, Üsküdar 2.si,
- ✧ 2008-2009 -Yürüyüş Yarışması, Üsküdar 1.si,
- ✧ 2007-2008 - Futbol (Genç Erkekler), Üsküdar 1.si
- ✧ 2007-2008 İBBSalon Sporları Şenliği (Futsal), İstanbul 1.si
- ✧ 2007-2008 - Voleybol (Genç Kızlar), Üsküdar 1.si
- ✧ 2007-2008 – Badminton, Üsküdar 1.si
- ✧ 2007-2008- Hentbol (Genç Kızlar), Türkiye 2.si,
- ✧ 2007-2008 - Atatürk Koşusu Atletizm (Genç Bayanlar), Üsküdar 1.si,
- ✧ 2007-2008 - Atletizm (Genç Bayanlar, Üsküdar 1.si,
- ✧ 2007-2008 - Atatürk Koşusu Atletizm (Genç Erkekler), Üsküdar 1.si,
- ✧ 2007-2008 - Kaymakamlık Koşusu Atletizm (Genç Erkekler) 1.si,
- ✧ 2007-2008-Üsküdar İlçesi Voleybol (Genç Kızlar) 2.si
- ✧ 2007-2008-İstanbul Kupası Puanlı Atletizm (Genç Erkekler) 3.sü,
- ✧ 2007-2008-Üsküdar İlçesi-Puanlı Atletizm (Genç Erkekler) 2.si,
- ✧ 2007-2008- Üsküdar İlçesi-Hentbol (Genç Kızlar) 1.si,
- ✧ 2007-2008-Üsküdar-2. Geleneksel Atatürk'ü Anma Atletizm-(Genç Erkekler) 2.si,
- ✧ 2007-2008- İstanbul-Hentbol (Genç Kızlar) 1.si,
- ✧ 2007-2008-Üsküdar İlçe Kupası Atletizm (Genç Kızlar) 1.si,
- ✧ 2007-2008-Üsküdar İlçe Kupası Yürüyüş Yarışması 1.si,
- ✧ 2007-2008-Türkiye Şampiyonası Hentbol (Genç Kızlar) Bölge 1.si,
- ✧ 2007-2008-Türkiye Şampiyonası Hentbol (Genç Kızlar) Türkiye 3.sü,
- ✧ 2006-2007-İstanbul Şampiyonası Ritmik Jimnastik (Kız) 1.si,
- ✧ 2006-2007-Uluslararası Plaj Hentbolu (Genç Kızlar) 1.si,
- ✧ 2006-2007-Türkiye Şampiyonası Hentbol (Genç Kızlar) Bölge 1.si,
- ✧ 2006-2007-Üsküdar İlçe-Voleybol (Genç Kızlar) 2.si,
- ✧ 2006-2007-Üsküdar- Atatürk Kır Koşusu (Genç Kızlar) 1.si,
- ✧ 2006-2007-Üsküdar- 2. Geleneksel Atatürk'ü Anma Koşusu (Genç Kızlar) 2.si,
- ✧ 2006-2007 AR – EL Eğitim Kurumları 7. Spor Şenliği Voleybol (Genç Kızlar) 1.si,
- ✧ 2005-2006 AR – EL Eğitim Kurumları 6. Spor Şenliğinde Voleybol (Genç Kızlar)2.si,

EĞİTİM- ÖĞRETİME YARDIMCI FAALİYETLER

- ◆ Ev Ziyaretleri
- ◆ Velilere Yönelik Kaynaştırma Eğitimi Uygulamaları Semineri
- ◆ YGS-LYS Tanıtım Semineri
- ◆ YGS-LYS Son Değişikler-Başvuru Süreci Semineri
- ◆ Fiziksel-Sözel-Duygusal Şiddet Rehberlik Etkinliği
- ◆ Öfke Kontrolü Rehberlik Etkinliği
- ◆ Seçmeli Dersler Grup Rehberliği

**ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI**

- ◆ Teknoloji Bağımlılığı Semineri
- ◆ Öğretmenlere Yönelik Bep Hazırlama Sürecinde Müşavirlik Çalışması
- ◆ Üniversite Bölüm Tanıtım Semineri
- ◆ Zararlı Alışkanlıklardan Korunma Yolları Semineri
- ◆ Meslek Tanıtımı Ve Motivasyon Semineri
- ◆ Veli Öğrenci Oryantasyon Çalışması

OKULDA YÜRÜTÜLEN PROJELER/SOSYAL ÇALIŞMALAR**ULUSLARARASI PROJELER**

2015-1-TR01-KA101-020441 numaralı Kaynaştırma Eğitimi Sürecinde Uygulayıcıların Değişen Rolü isimli projemiz Avrupa Birliği Projeleri kapsamında kabul görmüştür. Okulumuz Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015/2016 öğretim yılında öğrenim gören farklı tanımlara sahip 34 kaynaştırma öğrencisine eğitim öğretim vermiştir.. Bunlar arasında bedensel yetersizlik, özel öğrenme güçlüğü, hafif düzeyde zihinsel yetersizlik, işitme yetersizliği, yaygın gelişimsel bozukluk, görme yetersizliği, dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu gibi tanımlar yer almaktadır. Tanımların bu kadar farklılık göstermesi beraberinde farklı ihtiyaçları da doğurmaktadır. Okulumuz öğretmenlerinin ortak problemi; öğrencilerin özel ihtiyaçlarına cevap verememek, öğrencilere akademik olarak neyi/nasıl öğreteceklerini bilememek, onların topluma uyum sağlamak adına özel dünyasında karşılaştıkları sorunları anlayamamakta zorluk çekmeleridir. Bu durum sonucunda öğretmenin kendini yetersiz hissetme duygusu ortaya çıkmaktadır. Konu ile ilgili eksikliklerinin farkında olan, değişik branşlarda görev yapan bir grup öğretmen olarak, pozitif değişime yardımcı olacağı fikri ile **“Kaynaştırma Eğitimi Sürecinde Uygulayıcıların Değişen Rolü”** isimli proje çalışmaları başlatılarak, ilgili makamlara sunulmuş ve proje kabul edilmiştir.

Projede örnek alınabilecek, bu konuda başarılı çalışmaları olan proje yararlanıcılarına faydalı eğitim imkan sunacağına inanılan 3 Avrupa ülkesinde incelemeler yapıldı. Proje hareketlilik faaliyetinde İsveç'te 15 öğretmen, Almanya'da 6 öğretmen, Portekiz'de de 5 öğretmen kaynaştırma eğitimini incelemek adına görev aldı. Bu faaliyetler sırasında her ülkede yararlanıcı ekibe verilen beşer günlük eğitimler esnasında, ziyaret edilen ülkelerin kaynaştırma eğitiminde uyguladıkları politikalar, farklı yaklaşım tarzları ve öğretmen eğitimlerini inceleme ve değerlendirme fırsatı olmuştur.

OKULUMUZDA DEVAM EDEN PROJELER

- SIFIR ATIK PROJESİ
- İSTANBULU OKUYORUM PROJESİ
- TEAMKİP

T.C
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI



OKULUMUZDAN GÖRÜNTÜLER



ÖN BAHÇE



ARKA BAHÇE

T.C

ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI



OKUL ÖN BAHÇE GİRİŞ KAPISI



ÖN BAHÇE-TRİBÜN

T.C

ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI



GİRİŞ KAT-ŞEHİT OKAN ALTIPARMAK



VELİ BEKLEME ALANI

T.C
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI



ÖĞRETMENLER ODASI



DERSLİK

T.C

ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI



SPOR SALONU



HALI SAHA



SANAT